

Mötesprotokoll

Trandaredskolans föräldraförening 2024-04-11

Trandaredskolans lärarrum, 19:00

Närvarande: Elin Birgisson, Johan Bohman, Kenneth Andersson, Amanda Bjurén, Sofia Frizel, Ida Uhlén, Lisa Dahlén, Päivi Tammermo, Kristina Verdier.

Deltagit digital: Johanna Drugge

1. Mötets öppnande

Ordförande Elin Birgisson förklarar mötet öppnat.

2. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns av mötesdeltagarna.

3. Val av sekreterare och justerare

Kenneth Andersson väljs som sekreterare, Amanda Bjurén och Johan Bohman väljs som justerare.

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll

Elin går igenom föregående mötesprotokoll, se mötesprotokoll på www.trandaredskolan.se

5. Rapport från rektorn

Kristina berättar att klasserna har röstat om vattenflaskorna som föräldraföreningen vill ta fram. Eleverna har röstat på svart flaska och vitt tryck.

Skolan fyller 70 år Under månaden och festligheterna börjar Måndagen den 22 April med att rektor Kristina håller ett kort tal och symboliskt klipper ett band och därefter skall alla sjunga Trandaredsvisan. Efter detta kommer det att bli tipspromenad under dagen. På onsdagen den 24 April är det själva 70-års dagen men då Kristina iväg på uppdrag på annan ort. Denna dag blir det firande med efterrätt för alla i matsalen. Veckan efter på tisdagen den 30 April blir det Gammaldags Skoldag och alla får klä ut sig. Det bli olika roliga gammaldags aktiviteter hela dagen. Under firandet skall varje klass pärla ett halsband tillsammans och sedan skall alla klasser göra ett gemensamt konstverk av halsband. Sandra är engagerad ihop med en grupp för att hitta på aktiviteter till dessa dagar.

Skolan har problem med uteidrotten på Kransmossen, då kommunen vill ta betalt för användandet. Det kostar skolan 130 kr/timme, och då har Trandaredsskolan inte råd att använda Kransmossen så mycket tid som man önskar. Om man använder Kransmossen så mycket som det önskas skulle kostanden bli 114.000 kr för ett läsår. Det är ca 25% av hela läromedelsbudgeten och det går tyvärr inte att få ihop. Skolan kommer att ha uteidrott, men inte så många veckor som man först planerat. Gissningsvis blir det ca 4 veckor per termin och prel. startar uteidrotten istället den 6 maj. Idrott är ett av de dyraste ämnena på skolan tex åter kostnaden för bussar till och från badhuset upp en betydande del av budgeten. Tidigare har skolan "bytt" tjänster med Mariedals, då Mariedals cup fanns, då bodde besökarna på skolan under cupen. Och skolan fick då använda Kransmossen/Mariedal i utbyte. Men cupen är nedlagd sedan länge. Dock har skolans fortsatt använt Mariedal/Kransmossen, men nu är det slut med detta.

Kristina har blivit intervjuad av Radio P4 om frågan och vi får se vad det leder till.

6. Rapport från verksamheten

Päivi från årskurs 5 hälsar på oss idag och berättar om sin verksamhet. Päivi brinner för Svenska och i ämnet jobbat de med "Ön" som är ett skrivprojekt i fem delar. Där jobbar barnen mycket med stödmallar. Detta för att man skall förstå hur en struktur skall se ut när man skriver en text. Barnen har fått hjälpa varandra att rätta texterna och fått läsa för varandra också.

Hon jobbar mycket med studieteknik för att barnen skall få lära sig hur man "gör" och barnen jobbar mycket tillsammans i par eller i grupp. Just nu jobbar de med Europa, Religion och Människokroppen. De jobbar även mycket med Simbamatten, fröken skriver en uppgift på tavlan och sen pratar barnen med varandra, och samarbetar för att räkna ut uppgiften.

De jobbar mycket med EPA-tekniken. Enskilt – Par - Alla.

Först tänker barnen Enskilt, sen berättar man för en annan i klassen hur man tänkt och gjort. Efter detta går läraren vidare med Alla i klassen och ser hur man kan lösa uppgifterna på olika sätt! Päivi har behörighet i nästan allt 😊 utbildad fritidspedagog och Montessorilärare.

7. Rapport från styrelsen

Elin berättar att styrelsen har för få personer engagerade och att vi måste få fler att vara med. Om detta inte går så måste föreningen, i värsta fall, läggas ned. Händer detta blir inte någon vårfest i Maj. Så ni som kan tänka er att vara med i Föräldrarföreningen måste ni säga till snarast. Kristina kommer att skicka ut separat information om detta via Unikum.

Den 16 Maj är det Vårfest (om det löser sig med Styrelsen). Alla klasser blir tilldelade uppgifter att göra. Se information på hemsidan www.trandaredskolan.se under arrangemang.

Klasserna får dela upp kvällen med "personal" från 17.30 – 20.00, de första ställer iordning allt och vid 18.00 startar Vårfesten och håller på till 19.30 efter detta städning. Alla klasser får en växelkassa och en skriven instruktion om vad/hur kvällen skall genomföras.

Alla är välkomna att lämna in vinster till olika lotterier, detta skall göras senast 13 Maj på lärarrummet.

8. Övriga frågor

Föräldraföreningen går vidare med att köpa vattenflaskor, en svart flaska med vit ruta att skriva sitt namn på. Vi köper in 320 st.

Lisa berättade att man kan få låna en hastighetsmätare som man monterar utanför skolan för att se om hastigheten hålls eller att den är för hög. Det är ett förslag att vi skall se om en sådan kan lånas och monteras upp.

Vi fick en fråga om det skall vara så att barnen måste äta en mjuk macka *innan* man får äta en knäckis. Kristina kollar upp hur det skall ligga till!?

9. Nästa möte

Nästa möte samt årsmöte infaller den 2 Maj klockan 19:00.

10. Mötet avslutas

Ordförande Elin förklarar mötet avslutat.

Justerat i efterhand av Amanda Bjurén och Johan Bohman.